

Årsredovisning

wirqflow Consulting AB

Org nr: 559299-3033

Styrelsen avger följande årsredovisning
för räkenskapsåret 2022-01-01–2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bo Peter Nilsson, Styrelseledamot
2023-04-11

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder senior kunskap av produkt- process- och metodutveckling inom industrin. Bolaget kan med detta bidra till starka, högkvalitativa projektresultat i roll som projektledare eller projektmedlem. Vi kan leda eller delta i analyser av verksamheten som kan leda till genomförande av förbättringsåtgärder, till exempel utbildning för att lyfta medarbetarna. Före, under och efter utbildningen leverera lärande, coaching och mentorskap för att få ut så mycket effekt som möjligt av utbildningen. CAD-konstruktör, CAD-designer, CAD-formbestämmare. Föredrag, coaching, utbildning och uppdrag inom friskvård och sjukvård.

Wirqflow Consulting AB har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2022	2021
Nettoomsättning	1 348 558	246 001
Resultat efter finansiella poster	482 856	238 433
Soliditet, %	59,7	71,8

Omsättningen har ökat mot föregående år på grund av en fortsatt hög efterfrågan på de tjänster bolaget erbjuder. Föregående år var också bolagets första räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	189 316	214 316
Utdelning	–	-180 000	0	-180 000
Balanseras i ny räkning	–	189 316	-189 316	0
Årets resultat	–	–	278 503	278 503
Belopp vid årets utgång	25 000	9 316	278 503	312 819

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	9 316
Årets resultat	278 503
Summa	287 819

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	281 600
Balanseras i ny räkning	6 219
Summa	287 819

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen och kommer inte att påverka bolagets framtida investeringsförmåga eller fortlevnad. Styrelsen bemyndigar ordinarie bolagsstämman att besluta angående utbetalningsdatum.

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

Tillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	269 376	165 938
Övriga fordringar	10	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4 185	113 250
Summa kortfristiga fordringar	273 571	279 188

Kassa och bank

Kassa och bank	418 068	19 167
Summa kassa och bank	418 068	19 167

Summa omsättningstillgångar

691 639

298 355

Summa tillgångar

691 639

298 355

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	9 316	0
Årets resultat	278 503	189 316
Summa fritt eget kapital	287 819	189 316
Summa eget kapital	312 819	214 316

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	126 300	0
Summa obeskattade reserver	126 300	0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	2 239	1 335
Skatteskulder	61 082	49 117
Övriga skulder	179 199	33 587
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	0
Summa kortfristiga skulder	252 520	84 039
Summa eget kapital och skulder	691 639	298 355

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 –2022-12-31	2021-01-29 –2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Göteborg

Bo Peter Nilsson
Bo Peter Nilsson
Styrelseledamot
2023-03-07